
 1

 

 
COMUNE  DI  BALZOLA 

PROVINCIA  DI ALESSANDRIA 
***************************************************************** 

 
DETERMINAZIONE RESPONSABILE SERVIZIO ECONOMICO 

FINANZIARIO N°  33/2018 
 

 
OGGETTO : 

 
I N T E G R A Z I O N E  I M P E G N O  D I  S P E S A  S E R V I Z I O  
R E D A Z I O N E  D I C H I A R A Z I O N E  A N N U A L E  I V A  E  
L I Q U I D A Z I O N E  .  
 

 
L’anno DUEMILADICIOTTO addi  DICIASSETTE del mese SETTEMBRE  la  
sottoscritta DI MARIA dr.ssa  Maria Luisa  nella sua qualità di Responsabile del Servizio 
Finanziario come nominata con  decreto n. 03 del 24/05/2016; 

 
PREMESSO che  con determinazione Servizio Economico Finanziario n. 18 del 24/05/2018 
l’Ente ha incaricato lo studio Delfino & Partners spa con sede in Alessandria – via Trotti n. 
93 – C.F. 01469790990 del servizio di assistenza continuativa IVA, redazione dichiarazione 
annuale IVA 2018 e predisposizione dichiarazione IRAP 2018 e liquidazioni periodiche 
impegnando la somma di € 1.964,20 IVA 22% compresa; 
 
Considerato che sull’impegno effettuato con la predetta determinazione n. 18 del 
24/05/2018 si ritiene necessario integrare la somma di € 50,00 + I.V.A. 22% pari ad € 61,00 
necessaria per l’incarico dell’invio all’Agenzia delle Entrate del file contenente la 
comunicazione dati fatture emesse nel 1^ e 2^ semestre 2018  predisposto dagli uffici 
comunali; 
 
Accertata la regolarità contributiva; 
 
VISTO il vigente Regolamento di contabilità ; 
 
TUTTO ciò premesso  
 

D E T E R M I N A 
 
1) DI INTEGRARE, per i motivi di cui in premessa,  l’impegno di spesa n. 432/2018 
assunto con determninazione n. 18 del 24/05/2018 con la somma di € 61,00 IVA compresa 
sul capitolo 510 missione 01 programma 05 del Bilancio 2018 necessaria per l’incarico 
dell’invio all’Agenzia delle Entrate del file contenente la comunicazione dati fatture emesse 
nel 1^ e 2^ semestre 2018  predisposto dagli uffici comunali; 
 
 
 

COPIA 



 2

 
2) DI IMPUTARE la spesa derivante dal presente provvedimento al cap. 510 .missione 01 
programma 05 titolo 1 macroaggregato 03  codice 0105103 impegno 432/2018 . 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa

____________________________________________________________________ 
 
Ai sensi art. 151 comma 4 D. Lgs. n. 267/2000 si conferma la regolarità del presente 
provvedimento attestando la copertura finanziaria dell’impegno  n. 432/2018 assunto al cap. 
510 missione 01 programma 05 titolo 1 macroaggregato 03 codice 0105103 conto 
competenza bilancio 2018/2020  . 
 
Lì  17/09/2018 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO  
F.to Dott. ssa DI MARIA Maria Luisa 

____________________________________________________________________ 
 
Pubblicata, in data odierna, per rimanervi per 15 giorni consecutivi nel sito web istituzionale 
di questo Comune accessibile al pubblico (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 
69 ). 
 
Lì   22/09/2018 

 
IL RESPONSABILE  SERVIZIO PUBBLICAZIONI  

F.to DI MARIA D.ssa Maria Luisa
 


